
お取引先各位 

2020 年 4 月 13 日 

日本プレーテック株式会社 

代表取締役 及川哲史 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

早速ですが表題の件、弊社の対応についてご連絡いたします。皆様には大変ご迷惑をお掛

け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

【ご協力のお願い事項】 

１． 時間的に猶予のあるお打ち合わせにつきましては、延期、または代替え手段(電話・

メール・Web 会議等)による実施について、弊社担当者と相談の上ご検討ください。 

※代替え手段対応が困難な上に時間的に猶予の無いお打ち合わせに関しましては、別

途検討いたします。 

２． 弊社へのお持ち込みやお引き取り、物品等の納品、工事関係等によるご来社の場合

には、マスクの着用をお願い致します。※風邪のような症状がある、もしくは 37.5 度

以上の発熱がある場合はご来社をお控えください。 

３． アポイント無しでのご来社をご遠慮ください。※定期案件除く 

 

本件につきましては、お取引各位と弊社、双方のリスクを軽減させるための対応となり

ますので、ご理解の上、ご協力をお願い致します。 

 

お問い合わせ等ございましたら、下記連絡先、もしくは弊社担当者までご連絡をお願い

致します。 

 

総務・経理・購買 担当 

及川勝彦 

電話：0287-36-1050 

Fax：0287-36-7167 


